49. Epistola Thomae Blaurerii ad Bucerum de statu rerum Germanicarum, data

Constant. 11 Feb. 1547,/. 133.

50. Epistola lohannis Sturmii ad eundem, in qua deplorat mortem protectoris, et

adversam Buceri valetudinem, data Argentorati prid. Nativitatis, p. 135.

51. Epistola PhiHppi Melanchton ad eundem, in qua orat ut scripta sua et Calvini et

Sturmii mittat cuidam docto Polono ; et qusedam ei narrat ex visione coelesti Ittttoc^iXou

deprompta : data 14 Nov. 1547,/. 137.

52. Epistola Sleidani ad eundem de statu rerum ecclesiasticarum, data 20 Maii,

1550, jZ>. 141.

53. Epistola Philippi Melanchton ad eundem de rebus ecclesiasticis, data 4 Aug.

p. 145-

54. Excerpta Gr^eca ex Basilio per Melanchton,/. 151.

55. Epistola Lutheri ad Augustinae ecclesiae ministros, in qua gratulatur eis de

concordia inter se stabilita, data 7 Aug. 1536, p. 155.

56. Epistola lohannis Calvin ad Bucerum ejus post mortem reddita, in qua deplorat

dissensiones in Germania ortas et suadet concordiam pricsertim de sacramento : data

Genevae 7 kal. Martias, 1551,/. 156.

57. Epistola lohannis Pomerani de reformatione ecclesiae apud Danos, data

Copenhagen feria secunda post purificationem, 1538, j!>. 157.

58. Epistola lohannis Brentii ad Bucerum, in qua gratulatur ei quod salvus in

Angliam venisset, et narrat ei statum religionis in Germania, data 27 Aug. p. 163.

40. Gorham 151. 42. Corr. lviii.

43. Corr. p. 73 note. 44. Gorham 140.

45. Copy, ed. de Wette v 83, no. 1784. 46. Autograph I.e., no. 1785.

47. Strype, Parker A^^. 18: Corr. xcix.

Si> SZ^ 54- Autograph.

55. Copy by Melanchthon : I.e. no. 1728

56. Autograph. 0pp. ed. Baum etc. no. 4157, Gorham 235.

119] CORPUS CHRISTI COLLEGE 281

59. Epistola Sleidani ad eundem de re sacramentaria, data Bonae 28 Sept. 1 549,/. 165.

60. Epistola lohannis Oecolampadii ad eundem, data Basil, quarta Pasch./. 171.

61. Epistola Zuinglii ad Capitonem et Bucerum, in qua commendat eis juvenem

quendam, ibid.

62. Epistola Oecolampadii ad Bucerum, dated Basileae 19 Aug.

63. Articuli pro consensu et unanimitate in fide a Carlostadio subscripti A. D. 1539,

P- 173-

64. Epistola Capitonisad Nicolaum Hetteum (Heath), data 17 kal. Martii, I537,A I75-

65. Duaj epistolae Bullingeri ad Bucerum, data i Sept. et 15 Dec. 1537, in quibus

fuse agit de disputatione cum Luthero orta de sancta ccena, />. 177.

66. Epistola Bullingeri et Gualtheri Tigurinae ecclesiae pastorum ad Grindallum

episcopum Londinensem et Hornum episcopum Wintoniensem, data Tiguri 10 Sept. 1566,